Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.09.2014                                                                                            № 70

                                                             с.Коурак

О создании комиссии

1. Создать комиссию для проведения проверки готовности источников пожарного водоснабжения и гидрантов
1.2.  Утвердить состав комиссии:

    - О.В. Рясик – председатель комиссии, и.о. Главы администрации;

-Ю.П. Ерикова-зам. председателя комиссии, специалист администрации;

-В.А.Бухтуев – директор МУП «Коуракское»;

-Л.В. Гудзь – специалист администрации.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой

и.о.Главы Коуракского сельсовета

О.В.Рясик